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Yahoo! UK lanserar ny pokersite med mjukvara från Boss Media 
 
Boss Media AB i partnerskap med St Minver Ltd (Gibraltar) har nöjet att tillkännage att den  
ledande internetaktören Yahoo! UK har anslutit till Boss Medias och St Minvers partnerbaserade 
pokernätverk, International Poker Network. 
 
Lanseringen sker för att möta den tilltagande efterfrågan hos den växande besöksskaran på en 
underhållande pokerprodukt som opereras i en säker spelmiljö. Den nya tjänsten erbjuder en  
innovativ och användarvänlig upplevelse tack vare en webbaserad produkt utvecklad i Flash  
som inte kräver någon nedladdning. 
 
– Vi är mycket glada över att få samarbeta med Yahoo! UK och St Minver. Detta partnerskap  
tar Boss Media till en ny dimension och är en viktig strategisk milstolpe för bolaget. Det bekräftar 
också att spel och underhållning på internet blir mer och mer integrerat och att de stora varumärkena 
inom underhållning på internet kommer att stå för en stor del av den framtida tillväxten inom  
den globala onlinespelmarknaden, säger Markus Holm, vice vd och chef för affärsutveckling  
på Boss Media. 
 
Produkten kommer att innehålla alla de utmärkta verktyg som idag finns tillgängliga i Boss Medias 
nedladdningsbara pokerprodukt, tillsammans med att antal nya funktioner som kommer att höja 
spelupplevelsen ytterligare. Yahoo! UK har dessutom anlitat Endemol Gaming för att skapa exklusiva 
videohandledningar och interaktiva guider.  
 
– Detta partnerskap stärker vår position som den ledande leverantören av system och programvara  
för internetpoker på den europeiska marknaden. Produktinnovation och en djup förståelse för det 
europeiska spellandskapet är nycklar till vår framgång, säger Markus Holm.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Markus Holm, vice VD och Chef Affärsutveckling Boss Media AB (publ), telefon: 0470-70 30 06  
eller 0709-53 05 85, e-post: markus.holm@bossmedia.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Boss Media AB (publ) är en av världens ledande och oberoende helhetsleverantörer av system för digitalt 
distribuerad spelunderhållning. Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler som 
persondatorer/internet, interaktiva spelautomater och digital-TV. Licenstagarna erbjuds ett kundanpassat 
spelsystem, ett integrerat betalningssystem samt operatörsnära servicetjänster. Boss Media-aktien är noterad  
på OMX Nordiska börslista (Small Cap/IT). Mer information om Boss Media finns på www.bossmedia.se.  
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